## 专家抽取规则

项目编号:[2024] 19129号

项目名称:绍兴文理学院高等研究院绿色建材碳中和技术联合研究中心实验室基础设施建设项目

IJ	项目名称:绍兴文理学院高等研究院绿色建材碳中和技术联合研究中心实验室基础设施建设项目							
政采云	W. T. T.	抽取方案1	DONE TO THE REAL PROPERTY OF THE PERSON OF T	£* *				
•	抽取方式:自行抽取 评审人数:4							
	抽取规则							
	专家隶属库	评审专业	人数					
政采云书	浙江省绍兴市越城区, 绍兴市本级	通用教学仪器,教学用标本、模型、实验室设备,专用教学仪器,物理学科类设备,化学仪器,电子电工类仪器设备,生物仪器,物理仪器,数学仪器,地理仪器,通用技术仪器	4 数果忘平台	云平台				

	回避单位	回避原因	
政关系	绍兴文理学院后勤发展有限公司	项目主管部门或者行政监督部门的人员	
	绍兴文理学院科技开发有限公司	项目主管部门或者行政监督部门的人员	
	绍兴文理学院教育培训中心	项目主管部门或者行政监督部门的人员	
	绍兴文理学院附属小学	项目主管部门或者行政监督部门的人员	评台
	绍兴文理学院附属中学	项目主管部门或者行政监督部门的人员	
	绍兴文理学院	项目主管部门或者行政监督部门的人员	
	绍兴文理学院元培学院	项目主管部门或者行政监督部门的人员	
	绍兴文理学院附属医院	项目主管部门或者行政监督部门的人员	
	绍兴市立医院	项目主管部门或者行政监督部门的人员	
1.15	浙江建诚工程管理咨询有限公司嵊州分公司	项目主管部门或者行政监督部门的人员	评台
政人			

回避专家	回避原因	
四世 夕亦	□ 世	